
mi ,
i)

V D o d ate k č . 3

Magjstrát města jihlävy
smlouva zaevidována

ke smlouvě o dílo č. 856/ORM/2017 ze dne 8. 6. 2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 8. 9. 2017 a
dodatku č. 2 ke ze dne 14. 5. 2019, uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění k akci:

,,Úprava dopravního režimu uf. Znojemská - Brtnická, Jihlava"

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Statutární město j i h l a v a,
Se sídlem Masarykovo nám. 97/1, 586 01 jihlava
Zastoupený: Mgr. Petrem Laštovičkou, náměstkem primátorky
Oprávněna k podpisu: Ing. Alena Kottová, vedoucí odboru rozvoje města, Magistrát města

Jihlavy
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
(dále též jako ,,Objednatel" či ,,objednatel")

2. Zhotovitel: PROfi jihlava, spol. s.r.o.
se sídlem: Pod Příkopem 933/6, 586 01 jihlava
zápis v obchod. rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 1460
zastoupený: Ing. janem Sedlákem, jednatelem
IČO: 18198228
DIČ: CZ18198228
(dále též jako ,,Zhotovitel" či ,,zhotoviteľ')

Il. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel a objednatel (dále též jako ,,smluvní strany") uzavřeli dne 8. 6. 2017 smlouvu o dílo
č. 856/ORM/2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 8. 9. 2017 a dodatku č. 2 ze dne 14. 5. 2019,
jejímž předmětem je provedeni projektových a inženýrských prací na akci ,,Úprava dopravního
režimu ul. Znojemská - Brtnická, jihlava" (dále též jako ,,smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě, který reflektuje finanční
změnu týkající se nákladů na projektovou dokumentaci protihlukových opatření. V rámci
projektových a inženýrských prací byla vytvořena hluková studie, na základě jejíchž výsledků
bylo stanoveno, že projektová dokumentace protihlukových opatření není v rámci akce ,,Úprava
dopravního režimu úl. Znojemská - Brtnická, jihlava" potřeba realizovat. Dále tento dodatek
reflektuje finanční změnu týkající se autorského dozoru stavebních a investičn ich objektů mimo
stavebního objektu 10410.

Ill. PŘEDMĚT DODATKU

1. S ohledem na výše uvedené smluvní strany mění smlouvu tak, že původní text ust ČI. IV. odst. 1
smlouvy ruší a nahrazují jej niže uvedeným zněním:

,,1. Cena prací předmětu díla je stanovena jako cena maximální. Je podložena nabídkou
zhotovitele z 26. 5. 2017 a doplněná nabídkou zhotovitele ze dne 18. 4. 2019. Sjednaná cena i
všechny její části obsahují veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému
provedeni všech Smlouvou sjednaných činností na díle. Sjednaná cena obsahuje i
předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v národním hospodářství, a to až do konce
posledního dne Lhůty pro dokončení díla.

· projektová dokumentace pro územní souhlas a stavební povolení
vc. souvisej/c/ inženýrské činnosti
z toho:

v Kč bez DPH

60.000,- Kč

Stránka 1 z 3



- lO 410 - projektová dokumentace pro územní souhlas
vc. souvisejlcl inženýrské činnosti

- ostatní stavební či inženýrské objekjy - projektová dokumentace
pro stavební povolení vC. souvisej/c/ inženýrské činnosti

10.000,- Kč

50.000,- Kč

· hluková studie 20.000,- Kč

· náklady na projektovou dokumentaci protihlukových opatření

Dodatek č. 3
· nerealizován/projektové dokumentace protihlukových opatřeni

· projektová dokumentace pro provádění stavby
z toho:

- lO 410 - projektová dokumentace
pro provádění stavby

- ostatní stavební ob/ektý - projektová dokumentace
pro provádění stavby

5,000,- Kč

-5.000,- Kč

30.000,- Kč

5.000,- Kč

25.000,- Kč

· Dodatek č. 2: aktualizace projektové dokumentace pro provádění stavby
objektu /0410 2.500,- Kč

· autorský dozor
z toho:

- lO 410 - autorský dozor
- ostatní stavební či investiční objekty - autorský dozor

Dodatek č. 3
- neprováděni autorského dozoru

5.000,- Kč

1.000,- Kč
4.000,- Kč

-4.000,- Kč

Cena celkem bez DPH

" příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni zdanitelného
plnění."

lV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti
a účinnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku č. 3 se tento dodatek stává nedílnou součásti smlouvy. Tento dodatek
č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

3. Tento dodatek č. 3 bude uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění, a to včetně původní smlouvy a všech jejich dodatků. Zhotovitel je o této skutečnosti
srozuměn a souhlasí s ní.

Stránka 2 z 3



. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnostidnem uveřejnění smlouvy v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v souladu se zákonem
o registru smluv pak zajistí statutární město jihlava.

.V.Jµcxví d,, jq,g. V J}\{L&uE ,,, jq $ Jqy'\

( ":j,

Č2

jé. l. Ipo'. g3 ť.O.
ii, 5& 01 .jihl?va

lČ. "i
L}i{: Čt7M3222('

Stránka 3 z 3


